
Mistrzostwa Polski Seniorów

Duszniki Zdrój 15-18.03.2022

WYNIKI OFICJALNE
MASS START - SENIOR Data: 18.03.2022 Czas startu: 9:30
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L L S S R Wynik Strata PP Klasa

1 5 Guzik Grzegorz 1991 114/2007 BLKS Żywiec 0 1 0 1 2 41:28,7 +0:00,0 60 M
2 4 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP Kościelisko 0 0 2 0 2 41:52,1 +0:23,4 50 M
3 7 Szczurek Łukasz 1988 162/2007 KS AZS AWF Katowice 1 1 0 0 2 42:13,5 +0:44,8 42 M
4 10 Jakieła Tomasz 1996 501/2012 BKS WP Kościelisko 0 1 1 1 3 42:41,6 +1:12,9 36 I
5 3 Guńka Jan 2002 765/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 3 1 0 2 6 43:06,0 +1:37,3 32 I
6 1 Filip Wojciech 1999 636/2015 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 2 1 0 2 5 43:35,3 +2:06,6 28 I
7 13 Pancerz Przemysław 1998 594/2014 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 1 0 1 2 4 43:47,4 +2:18,7 24 I
8 2 Zawół Marcin 2002 748/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 1 2 2 5 44:05,5 +2:36,8 20 I
9 9 Skorusa Wojciech 1998 602/2014 BKS WP Kościelisko 1 1 3 2 7 44:09,3 +2:40,6 17 I
10 8 Neumann Michał 1998 615/2014 KS AZS AWF Katowice  /SMS Zakopane 2 0 1 1 4 44:39,4 +3:10,7 14 I
11 6 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP Kościelisko 0 2 2 0 4 44:45,3 +3:16,6 12 I
12 11 Bryn Patryk 1998 660/2016 KS AZS AWF Katowice /SMS Duszniki Zdrój 0 2 2 4 8 46:49,2 +5:20,5 11 II
13 16 Cabała Mateusz 2002 760/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 0 2 1 6 47:13,7 +5:45,0 10 II
14 14 Dereń Grzegorz 2001 720/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 2 3 1 0 6 47:32,7 +6:04,0 9 II
15 15 Janik Wojciech 2000 680/2016 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 4 3 1 1 9 47:39,2 +6:10,5 8 II
16 17 Jasiński Wojciech 2002 745/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 0 0 2 3 47:41,7 +6:13,0 7 II
17 12 Ogorzałek Jakub 2001 731/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 2 2 2 1 7 47:54,1 +6:25,4 7 II
18 20 Bartyzoł Jakub 2002 766/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0 3 3 3 9 48:03,1 +6:34,4 6 II
19 18 Szatkowski Michał 2005 843/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 2 3 3 9 48:39,1 +7:10,4 6 II
20 19 Jedziniak Szymon 2004 812/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0 2 2 1 5 49:36,4 +8:07,7 5 II
21 29 Cedzidło Kamil 2004 808/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 1 2 0 5 49:58,7 +8:30,0 5
22 25 Potoniec Jakub 2005 858/2017 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 0 3 3 8 50:11,8 +8:43,1 4
23 27 Maj Mikołaj 2004 805/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki- Zdrój 3 1 2 1 7 50:23,2 +8:54,5 4
24 23 Pawluk Wiktor 2005 828/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2 2 0 4 8 51:10,3 +9:41,6 3
25 24 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0 0 3 3 6 53:03,8 +11:35,1 3
26 26 Kaczanowski Marcin 2001 717/2017 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 1 2 1 1 5 53:06,6 +11:37,9 2
27 21 Dobrzyński Eryk 2000 672/2016 UKS Kamieńczyk /SMS Szklarska Poręba 2 1 2 1 6 53:25,1 +11:56,4 2
28 22 Miller Dawid 2005 836/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4 2 2 3 11 53:32,4 +12:03,7 1
29 28 Woźniak Dawid 2000 693/2016 MKS Karkonosze Jelenia Góra  /SMS Szklarska Poręba 4 1 1 0 6 1:04:44,2 +23:15,5 1

Decyzje Jury:
28 Woźniak Dawid 2000 693/2016 MKS Karkonosze Jelenia Góra  /SMS Szklarska Poręba +6:00 p.11.3.3 a
13 Pancerz Przemysław 1998 594/2014 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór -1:50 p.8.7.4

DELEGAT TECHNICZNY:
Agnieszka Sebboua
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Mistrzostwa Polski Seniorów

Duszniki Zdrój 15-18.03.2022

WYNIKI OFICJALNE
MASS START - SENIORKA Data: 18.03.2022 Czas startu: 10:30
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L L S S R Wynik Strata PP Klasa

1 2 Hojnisz-Staręga Monika 1991 147/2007 KS AZS AWF Katowice 1 0 2 1 4 43:34,9 +0:00,0 60 M
2 4 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP Kościelisko 1 0 2 1 4 44:04,7 +0:29,8 50 M
3 13 Zbylut Kinga 1995 384/2010 BKS WP Kościelisko 0 0 0 1 1 44:17,3 +0:42,4 42 M
4 3 Żuk Kamila 1997 542/2013 KS AZS AWF Katowice 2 1 2 1 6 45:04,3 +1:29,4 36 I
5 5 Piczura Magda 1999 611/2014 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 1 1 1 0 3 45:16,4 +1:41,5 32 I
6 11 Bielecka Dominika 1994 669/2016 KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 1 1 0 2 4 45:41,7 +2:06,8 28 I
7 7 Jakieła Joanna 1999 610/2014 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 1 1 1 3 6 45:41,9 +2:07,0 24 I
8 12 Gwizdoń Magdalena 1979 117/2007 BLKS Żywiec 0 2 1 1 4 46:01,7 +2:26,8 20 I
9 1 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1 0 2 1 4 47:17,2 +3:42,3 17 I
10 9 Tomaszewska Natalia 1998 603/2014 KS AZS AWF Katowice  /SMS Zakopane 3 1 0 2 6 47:29,0 +3:54,1 14 I
11 14 Gembicka Daria 2001 673/2016 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 1 1 4 1 7 49:05,6 +5:30,7 12 II
12 8 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 0 3 1 4 50:07,3 +6:32,4 11 II
13 6 Celczyńska Wiktoria 2000 676/2016 KS AZS AWF Katowice  /SMS Chorzów 3 3 0 0 6 50:32,9 +6:58,0 10 II
14 10 Stanek Patrycja 2001 726/2017 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 2 4 1 3 10 51:31,0 +7:56,1 9 II
15 15 Półtorzycka Natalia 2004 818/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 1 3 1 1 6 55:14,7 +11:39,8 8
DNS 16 Tomasiak Julia 2005 842/2015 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór - - - -

DNF 17 Wójcik Klaudia 1999 633/2015 UKS Kamieńczyk /SMS Szklarska Poręba 4 4 - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Agnieszka Sebboua
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Duszniki Zdrój 15-18.03.2022

WYNIKI OFICJALNE
MASS START - SENIOR Data: 18.03.2022 Czas startu: 9:30
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata Klasa

1 1 Filip Wojciech 1999 636/2015 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 2 1 0 2 5 43:35,3 +0:00,0 M
2 6 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP Kościelisko 0 2 2 0 4 44:45,3 +1:10,0 I
3 14 Dereń Grzegorz 2001 720/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 2 3 1 0 6 47:32,7 +3:57,4 I
4 15 Janik Wojciech 2000 680/2016 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 4 3 1 1 9 47:39,2 +4:03,9 I
5 12 Ogorzałek Jakub 2001 731/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 2 2 2 1 7 47:54,1 +4:18,8 I
6 26 Kaczanowski Marcin 2001 717/2017 KS AZS AWF Wrocław  /BOSSM Czarny Bór 1 2 1 1 5 53:06,6 +9:31,3
7 21 Dobrzyński Eryk 2000 672/2016 UKS Kamieńczyk /SMS Szklarska Poręba 2 1 2 1 6 53:25,1 +9:49,8
8 28 Woźniak Dawid 2000 693/2016 MKS Karkonosze Jelenia Góra  /SMS Szklarska Poręba 4 1 1 0 6 1:04:44,2 +21:08,9

Decyzje Jury:
28 Woźniak Dawid 2000 693/2016 MKS Karkonosze Jelenia Góra  /SMS Szklarska Poręba +6:00 p.11.3.3 a

DELEGAT TECHNICZNY:
Agnieszka Sebboua
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Duszniki Zdrój 15-18.03.2022

WYNIKI OFICJALNE
MASS START - SENIORKA Data: 18.03.2022 Czas startu: 10:30
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata Klasa

1 5 Piczura Magda 1999 611/2014 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 1 1 1 0 3 45:16,4 +0:00,0 M
2 7 Jakieła Joanna 1999 610/2014 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 1 1 1 3 6 45:41,9 +0:25,5 I
3 14 Gembicka Daria 2001 673/2016 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 1 1 4 1 7 49:05,6 +3:49,2 I
4 6 Celczyńska Wiktoria 2000 676/2016 KS AZS AWF Katowice  /SMS Chorzów 3 3 0 0 6 50:32,9 +5:16,5 II
5 10 Stanek Patrycja 2001 726/2017 BKS WP Kościelisko  /SMS Zakopane 2 4 1 3 10 51:31,0 +6:14,6 II
DNF 17 Wójcik Klaudia 1999 633/2015 UKS Kamieńczyk /SMS Szklarska Poręba 4 4 - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Agnieszka Sebboua
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